[image: image1.jpg]=

@)

АДМИНИСТРАЦИИ ЛАДОЖСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ УСТЬ-ЛАБИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   01.03.2017 г.

                                                            №  19
ст. Ладожская
 О внесении изменения в постановление администрации Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района от 06 сентября 2010 года            № 133  «О создании комиссии по проведению торгов по продаже муниципального  имущества Ладожского сельского поселения                     Усть-Лабинского района»

В связи с кадровыми изменениями, прошедшими в администрации Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района,  постановляю:

1. Внести в постановление администрации Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района от 06 сентября 2010 года № 133 «О создании комиссии по проведению торгов по продаже муниципального имущества Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района»,  изменения, изложив приложение № 1 к постановлению в новой редакции, согласно приложения.
2. Общему отделу администрации муниципального образования Ладожское сельское поселение Усть-Лабинского района (Тунгатова) обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Ладожского сельского поселения

Усть-Лабинского района                                                                     Т. М. Марчук
Приложение

к постановлению администрации

Ладожского сельского поселения

Усть-Лабинского района

от 01.03.2017 г. №  19

Приложение

к постановлению администрации

Ладожского сельского поселения

Усть-Лабинского района

от 06.09.2010 г. №  133
Состав

комиссии по проведению торгов по продаже муниципального  имущества Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района

	Крымов
Дмитрий Викторович
	- заместитель главы Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района,

председатель комиссии;

	Таранова
Анна  Васильевна

	- главный специалист юридического сектора администрации Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района, секретарь комиссии;

	члены комиссии:

	Волкова
Наталья Ивановна
	- специалист 1 категории финансового отдела администрации Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района;

	Островский

Владимир  Александрович

	- председатель Совета депутатов Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района;

	Макеев

Денис Михайлович
	- депутат по избирательному округу №  2.

Карпович
Любовь Владимировна    – главный специалист отдела ЖКХ администрации
                                           Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского
                                           района

Глава Ладожского сельского поселения

Усть-Лабинского района                                                                      Т. М. Марчук